
R E K T O R 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
n r R - 0 1 4 / 2 / 2 0 0 2 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 8 luty 2002r 

W sprawie utworzenia Podyplomowego Studium Zarządzania Oświatą na 
Wydziale Ekonomii przy Katedrze Zarządzanie Międzynarodowego Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie. 

Na podstawie § 7 oraz § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz w 
oparciu o zarządzenie Nr R-014/35/2000 w sprawie zasad organizacji i prowadzenia 
studiów podyplomowych zarządzam, co następuje: 

1. Na Wydziale Ekonomii przy Katedrze Zarządzania Międzynarodowego tworzy 
się jednostkę organizacyjną pn. Podyplomowe Studium Zarządzania Oświatą. 

2. Zadaniem Podyplomowego Studium Zarządzania Oświatą jest pomoc w 
pozyskiwaniu wiedzy i umiejętności ułatwiających zarządzanie jednostkami 
oświatowymi, jak również uzyskanie przez nauczycieli uprawnień do pełnienia 
funkcji kierowniczych w oświacie. Słuchaczami Studium będą przede 
wszystkim nauczyciele - kandydaci do pełnienia funkcji kierowniczych w 
szkołach. 

3. Zajęcia na Studium trwają dwa semestry (1 rok akademicki) od lutego do 
stycznia. Program Studiów realizowany w ramach wykładów, ćwiczeń i 
seminariów obejmuje łącznie 270 godzin zajęć. Zajęcia odbywać się będą -
zależnie od oczekiwań słuchaczy - w systemie studiów wieczorowych lub 
zaocznych. 

4. Za organizację zajęć na studiach podyplomowych i realizację programu 
kształcenia odpowiedzialny jest kierownik studium podyplomowego. 

5. Kierownik studium podyplomowego wyznacza pracownika do prowadzenia 
obsługi administracyjnej studiów podyplomowych. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. dr hab. T i z Grabiński 


